



باسمه تعالی

رئیس محترم دانشکده ادبیات سرکار خانم دکتر محبوبه مباشری
 رئیس محترم دانشکده الهیات سرکار خانم دکتر زهرا الهوائی نظری
 رئیس محترم پژوهشکده زنان سرکار خانم دکتر بتول مشکین فام
 سرپرست محترم دانشکده علوم اجتماعی و اقتصاد جناب آقای دکتر ابوالفضل شاه آبادی
 رئیس محترم دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی جناب آقای دکتر امیر غائبی
 رئیس محترم دانشکده علوم ریاضی سرکار خانم دکتر نسرين سلطانخواه
 رئیس محترم دانشکده علوم زیستی سرکار خانم دکتر زهرا ناظم بگائی
 رئیس محترم دانشکده علوم ورزشی سرکار خانم دکتر پریسا حجازی دینان
 رئیس محترم دانشکده فنی و مهندسی جناب آقای دکتر جعفر باقری نژاد
 رئیس محترم دانشکده فیزیک - شیمی جناب آقای دکتر سعید دهقانپور
 رئیس محترم دانشکده هنر سرکار خانم دکتر فاطمه کاتب
 رئیس محترم واحد شعبه ارومیه سرکار خانم دکتر پریسا قربان نژاد

با سلام

احتراماً، همانگونه که مستحضرید پس از راه اندازی سامانه علم سنجی به منظور رفع اشکالات مربوط به افیلیشن های اعضای هیات علمی و یکسان سازی عناوین رشته‌ها، گروه‌ها و دانشکده‌ها به زبان انگلیسی، بررسی هایی در این ارتباط برای استانداردسازی این عناوین در معاونت پژوهش و فناوری انجام پذیرفت که پیرو آن، لیستی (به انگلیسی) با عناوین مذکور برای هر دانشکده/پژوهشکده تهیه و ارسال گردید و پس از دریافت نظرات ایشان و یکسان سازی آن ها در نهایت در جلسه مورخ ۹۹/۰۲/۱۶ شورای پژوهشی مطرح و مورد تصویب قرار گرفت تا اعضای محترم هیات علمی با فرمت مشخص این عناوین را در مقالات خود استفاده نمایند.

۱- از این رو با عنایت به مصوبه جلسه شماره ۴۵۶ مورخ ۹۹/۰۲/۱۶ شورای پژوهشی دانشگاه مقرر گردید اعضای محترم هیات علمی از تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ افیلیشن های (Affiliations) استاندارد مورد مصوب در این شورا (بر اساس جدول پیوست) مبنای submit مقالات خود در مجلات علمی قرار دهند.
 شایان ذکر است تنها در این صورت امتیازات تشویقی مانند گرنت، هسته و سایر امتیازات به این مقالات تعلق خواهد گرفت.

شماره ۱۰۷۵
 شماره ۳
 شماره ۵۹۹
 شماره ۱۳۹۹
 شماره ۰۳
 شماره ۲۹



۲- همچنین از دیگر مواردی که در یک سال گذشته در اولویت های کاری معاونت پژوهش و فناوری قرار گرفته، آشنایی اعضای محترم هیات علمی با روش های جدید رویت پذیری است که می تواند موجب ارتقای بین المللی دانشگاه شود. بنابراین اختصاص امتیاز به فعالیت های پژوهشی اعضای محترم هیات علمی منوط بر ایجاد پروفایل های زیر می باشد لذا ضروری است اعضای محترم هیات علمی که تاکنون اقدام به ایجاد پروفایل Publons و ORCID همانند Google Scholar ننموده اند، با بهره گیری از کارگاه ها و دوره های برگزار شده و نیز راهنماهای موجود در سامانه علم سنجی نسبت به این امر اقدام فرمایند.

درضمن از روسای محترم دانشکده ها و پژوهشکده درخواست می شود ضمن ابلاغ این مصوبه، جهت اطلاع اعضای محترم هیات علمی، جدول استانداردسازی (پیوست) نامه را در سایت دانشکده/پژوهشکده بارگذاری فرمایند.

پیشاپیش از همراهی و مساعدت شما بزرگواران کمال تشکر را دارم.

یداله اردوخوانی
معاون پژوهشی و فناوری